PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016

        № 1098-п
г.Нефтеюганск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                          от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, Положением              о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам регулирования градостроительной деятельности в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 02.04.2009 № 543-IV, рекомендациями градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска от 30.09.2016 № 41 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Предоставить Щегалькиной Марсие Тимербаевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в границах земельного участка с кадастровым номером 86:20:0000049:45 (площадью 1674 кв.м) по адресу: г.Нефтеюганск, микрорайон 8 (зона среднеэтажной жилой застройки – Ж.3), дом 15 (площадью 1000,5 кв.м.):
-в части увеличения максимального процента застройки с 45% до 60,3% в границах земельного участка с кадастровым номером 86:20:0000049:45;

-в части уменьшения минимальных отступов от границ земельных участков в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений с 3 метров на 0 метров с целью устройства входной группы.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.
Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев